
ZARZĄDZENIE  Nr  36/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gnojnie 

Na podstawie § 6 załącznika do uchwały nr XI/68/11 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie lub 
użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gnojnie (Dz. Urz. Woj. 
Święt. Nr 233, poz. 2702 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące minimalne stawki czynszu za wynajem pomieszczeń Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gnojnie: 

1) z przeznaczeniem na gabinet stomatologiczny usytuowany na parterze budynków Ośrodków Zdrowia 
w Gnojnie, Balicach i Raczycach w wysokości łącznej 1.300,00 zł netto miesięcznie; 

2) z przeznaczeniem na punkt apteczny usytuowany na parterze budynku Ośrodka Zdrowia w Gnojnie 
w wysokości 1.300,00 zł netto miesięcznie; 

3) z przeznaczeniem na punkt apteczny usytuowany na parterze w budynku Ośrodka Zdrowia w Balicach 
w wysokości 450,00 zł netto miesięcznie. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora ZP ZOZ w Gnojnie do podjęcia dalszych działań określonych w „Zasadach 
zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gnojnie”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gnojnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 


